Município de Taiaçu - SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Taiaçu, no Estado de São Paulo, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e
Administração EIRELI - EPP, torna público o Edital de Notas das Provas Objetivas no Concurso Público nº 01/2022, conforme
segue:

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

NOME DO CANDIDATO INSC NP

BEATRIZ FERREIRA DOMINGOS 6141 23,33

BIANCA CAROLINE SPÓSITO 6244 50,00

BIANCA RENATA GURRARO 6149 53,33

BRENDA GABRIELE GURRARO 6173 AUS

ELEN PRISCILA CROCCE 6248 40,00

ITAMARA RENATA VIEIRA FERREIRA GONÇALVES 6165 43,33

LUCIANA DOS SANTOS 6038 43,33

MARCILETI AP. GRIGOLETO LANZA 6252 30,00

AUXILIAR EDUCACIONAL

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ADELAIDE LINA DA SILVA 6174 40,00

ADRIANA DE FREITAS DE LIMA 6335 43,33

ADRIANA VITORINO PORFIRIO 6194 40,00

ALESSANDRA APARECIDA ALVES DOS SANTOS NEVES 6390 53,33

ALESSANDRA APARECIDA GALO CORCOVIA 6292 70,00

ALINE BERTHO PEREIRA DA SILVA 6097 43,33

ALINE VIEIRA DOS SANTOS 6048 66,67

ALINI GALO RAVAZZI 6186 46,67

AMANDA COQUEIRO SILVA 6198 50,00

AMANDA CRISTINA LOBATO 6419 56,67

ANA BEATRIZ BORGUESAN 6071 56,67

ANA BEATRIZ CARREIRA DE LIMA 6054 AUS

ANA CAROLINA DA SILVA 6301 46,67

ANA CLARA DOS SANTOS GARCIA 6108 43,33

ANA LIGIA RODRIGUES 6095 63,33

ANA LIVIA CAMARGO DEL VECCHIO 6322 AUS

ANA LUCIA TAVARES ZAMBRANO 6134 AUS

ANA MARIA UCHIDA 6019 70,00

ANDREIA M F MENDES COSTA 6119 46,67

ANDRESSA JAQUELINE PINTO BALSEIRO 6070 50,00

ANDREZA APARECIDA LOPES 6294 33,33

ANGÉLICA ADRIANA DA SILVA DUTRA 6358 AUS

ANGELITA BERNARDINO DE SOUZA 6043 43,33

APARECIDA DE FÁTIMA PEREIRA PANZERI 6297 AUS

APARECIDA DE FÁTIMA TEIXEIRA LOPES 6107 AUS

ARIADINA FERNANDA BAPTISTA PEREIRA 6143 46,67

ARIADNE DE SOUZA BRITO 6329 40,00

BEATRIZ BERTHO PEREIRA DA SILVA 6153 36,67

BEATRIZ FERNANDA MORELLI 6212 53,33

BEATRIZ FERNANDA OLIVEIRA DE SOUZA 6075 53,33

BEATRIZ FERREIRA DOMINGOS 6399 36,67

BEATRIZ VITÓRIA DANZE DA SILVA 6034 AUS

BENEDITO TADEU ROSINI 6011 46,67

BIANCA ANTONIO FERREIRA 6195 AUS

BIANCA RENATA GURRARO 6073 AUS

BRENDA GABRIELE GURRARO 6172 AUS

BRUNA CRISTINA MILANEZ 6432 36,67

CALINTIA DE CASSIA DE OLIVEIRA RAMOS 6345 AUS

CAMILA MONTEIRO BALSANELLI 6420 46,67

CARINE ALMEIDA BISPO DOS SANTOS 6105 AUS

CARLA MARIA BALSANELLI 6303 AUS

CAROLINA BERNARDO RODRIGUES 6018 AUS

CAROLINA PIOTTO 6090 53,33

CLEBERSON DA SILVA FARIA 6111 AUS

CLEBISON NASCIMENTO MACÁRIO DA SILVA 6089 AUS

CLEUVIA PADILHA DE SIQUEIRA OLIVEIRA 6293 36,67

CRISTIANE APARECIDA BERTO DOS SANTOS 6080 60,00

CRISTIANE MARIA VITTA BALSANELLI 6226 43,33

CRISTINA APARECIDA MORETTI DANZE 6033 46,67

DANIELA AP DO NASCIMENTO 6388 36,67

Município de Taiaçu - SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

AUXILIAR EDUCACIONAL

NOME DO CANDIDATO INSC NP

DANIELA DANZI FARIA 6026 AUS

DANIELE NEVES DE SIMONE PINTO DA COSTA 6006 36,67

DAYSE CRISTINA DA SILVA SOUZA 6093 70,00

DENISE CRISTINA MARQUES BORDORI 6178 50,00

EDUARDA APARECIDA PIMENTEL 6193 AUS

ELAINE CRISTINA DA SILVA 6161 43,33

ELAINE CRISTINA LOPES CASTRO DA SILVA 6096 56,67

ELEN PRISCILA CROCCE 6007 53,33

ELETÍCIA A MATHIAS BARRACHI 6035 53,33

ELIANE CRISTINA MANTELLI 6157 AUS

ELISANGELA REGINA COSTA 6349 43,33

ERICLEIA APARECIDA ANTONIO DOS SANTOS 6205 50,00

EVELINE DOURADO MARQUES DA SILVA 6304 AUS

EVILI RODRIGUES DA SILVA 6290 53,33

EWERTON ZAMBELI LEITE 6227 66,67

FABIANA MATIAS CAMEIRA 6355 AUS

FELIPE QUERINO DA CRUZ 6382 63,33

FERNANDO MARTINS PATRICIO 6274 53,33

FLÁVIA BALSANELI BETINI 6295 AUS

FRANCINE MENEGUELLO DA COSTA 6189 50,00

GABRIELA DE DEUS CAPORUSSO 6124 70,00

GIOVANA CARVALHO MIRANDA 6061 33,33

GIOVANA TORRES FALCAI DOMENICI 6347 AUS

GISLENE DAMARIS DE MEDEIROS MAXIMO 6334 80,00

GRACIELA SOUSA RODRIGUES 6410 43,33

GRAZIELI IZILDINHA DE OLIVEIRA 6326 70,00

HELOISA ELINA DA SILVA MORETTI 6238 26,67

HELTON JUNIOR ZAMBELLE FARIA 6277 63,33

ITAMARA RENATA VIEIRA FERREIRA GONÇALVES 6166 40,00

IVANILSA MARIA SILVA RIBEIRO 6059 26,67

IZILDA CRISTINA DE ALMEIDA MORAES 6127 AUS

JAINE APARECIDA DE SIMONE 6306 30,00

JAQUELINE DE SOUZA VERTUAN 6197 AUS

JEFERSON LUIZ DE SIMONI 6286 70,00

JEFFIANE DA SILVA DIAS DE CASTRO 6120 36,67

JESSICA CAROLINA DOS SANTOS FRANCISCO 6378 23,33

JESSICA CAROLINE FAIAN DE SIMONE 6115 50,00

JOÃO VITOR ALMEIDA PIMENTEL 6414 56,67

JOELMA GRACIELE SANTOS 6233 53,33

JOICE CAROLINA BARION 6243 AUS

JOSIANE DE JESUS GURRARO BALSANELI 6318 AUS

JUCÉLIA CRISTINA DIAS 6114 46,67

JULIANA COSTA 6181 53,33

JULIANA MAESTRO VIDAL 6409 46,67

KAILINE DE SOUZA PEREIRA PINTO 6430 50,00

KETLY JAQUELINI LION 6050 46,67

LAÍS MORAES DA SILVA 6266 53,33

LARA CAROLINNI RAMOS PEREIRA 6201 60,00

LARISSA DA SILVA COSTA 6087 63,33

LARISSA DE ALMEIDA BRACK 6356 AUS

LARISSA PEREIRA DA COSTA 6230 AUS

LAURA SANCHES MIKI 6046 60,00

LEANDRO MARTINS CIPOLA 6305 AUS

LEONIDIO JULIO DA SILVA 6445 AUS

LETÍCIA DE FÁTIMA BALSANELLI 6062 43,33

LIDIANI CRISTINA MANENTE MOMESSO 6158 46,67

LOUISE SERAPHIM PEDRINHO 6338 AUS

LOUISE SGOBI PEREIRA DOS SANTOS 6455 63,33

LUANA EMÍLIA SCHARRA 6020 73,33

LUANA LEITE DE MELO DONANCIO 6220 46,67

LUCIANA MARIA OCCASO SANTOS 6162 66,67

MAISA DOS SANTOS MARTINS 6225 53,33

MAIURY DOS SANTOS GOMES 6017 70,00

MARCELA SCIARRA PAULINO VENDRAMINE 6280 63,33

MARCELO STELUTI 6214 53,33

MARCIA FERNANDA PINTO DE ALMEIDA 6440 AUS

MARCIA REGINA BRAGIL TRAVAGIN 6045 53,33

MARCILENA APARECIDA CAZULA 6104 53,33

MARCOS GUSTAVO IORI HARTT 6100 46,67

MARIA ANTONIA DOMINGOS CARASCINI 6258 56,67

Município de Taiaçu - SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

AUXILIAR EDUCACIONAL

NOME DO CANDIDATO INSC NP

MARIA DOS ANJOS VIDAL LEONEZIO 6296 56,67

MARIA EDUARDA SPINA 6209 53,33

MARIA ELIANE RODRIGUES DANZI 6022 AUS

MARIA ISLANE FÉLIX DA SILVA 6257 43,33

MARIANA DE FATIMA DOS SANTOS ZANGUETIN 6386 53,33

MARIANA DE JESUS GARCIA SCIARRA 6116 60,00

MARIELE TEIXEIRA FELICIANO 6085 36,67

MARISOL DAS GRAÇAS DEBONIS 6284 50,00

MATHEUS FELIPE DE ALMEIDA 6421 70,00

MAYCOM DONIZETE DE SIMONI 6288 AUS

MICAELI CAUANE DE ALMEIDA 6130 63,33

MICHELE APARECIDA PINCEL 6150 AUS

MICHELE CRISTINA DA SILVA RAMOS 6442 AUS

MIGUEL BALDASSARINI MASSARELLI 6140 63,33

MOISÉS TENÓRIO DE LIMA 6451 56,67

NABILA ANDRADE NEVES PACHECO 6015 46,67

NATALIA SELESTINO VELHO 6025 AUS

NAYARA PACHECO DE OLIVEIRA 6164 66,67

NEUSA APARECIDA FARINELLI DE SOUZA 6249 66,67

NOELIA MARIA DE OLIVEIRA 6078 36,67

PÂMELA PITTA MOURINHO 6381 63,33

PAOLA CAROLINA ROSA FERREIRA 6328 AUS

RAFAELA MAIRA DOS SANTOS 6056 AUS

RAIANE GAZOLA CORREIA 6001 40,00

RAILA CAROLINA PEREIRA ALBINO 6342 43,33

RAISSA GAZOLA CORREIA 6213 AUS

RENAN CARLOS DE ALMEIDA 6417 AUS

ROSÂNGELA MARIA MARSARO ASSIS 6273 63,33

ROSANGELA MARTINS PATRICIO CARVALHO 6242 AUS

ROSELI APARECIDA GASQUEZ GURRARO CAMARGO 6298 76,67

ROSIMEIRE SILVA GREGÓRIO CRUZ 6077 36,67

RUTE PEREIRA DE ALMEIDA 6262 50,00

SAMARA MASCARENHAS SILVA 6024 AUS

SAMIRA QUERINO DA CRUZ 6155 AUS

SANDRA FERREIRA 6216 70,00

SANDRA MARA LEÃO 6255 63,33

SILMARA NUNES 6450 66,67

SILVANA APARECIDA DE SOUZA CARVALHO 6185 33,33

SILVIA ELENA GALOCIO DIAS 6350 40,00

SILVIA REGINA DA SILVA 6092 50,00

SIMONE APARECIDA VENTURA BAZILIO 6204 AUS

SIUMARA APARECIDA DA SILVA NAZARIO 6184 50,00

SÔNIA APARECIDA CIARLO FERREIRA 6357 60,00

TAÍS CRISTINA FELIPE 6221 73,33

TAMIRES ISMAEL DA SILVA 6364 70,00

TAMIZI HIPOLITO DA SILVA 6191 63,33

TATIANE DOS SANTOS LIMA 6379 46,67

THALYSSA EMANOELLY MORETTI DANZE 6260 53,33

VANESSA GUERREIRO PEREIRA 6081 66,67

VANESSA KARINA BUENO GASPAR 6452 30,00

VINICIO DA SILVA PATRÍCIO 6281 56,67

VINICIUS FERNANDES PEDRINHO 6098 AUS

VITORIA REGINA DOS SANTOS BORBA FERREIRA 6160 56,67

VIVIANA GEOVANNA DA SILVA SANTOS 6032 AUS

VIVIANE MARIA ALBINO 6246 26,67

YASNAIA APARECIDA BARBOZA 6118 AUS

COLETOR DE LIXO

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ADELAIDE LINA DA SILVA 6384 56,67

ANA JULIA CARREIRA DE LIMA 6188 73,33

ANDREZA APARECIDA LOPES 6402 56,67

BRUNA CRISTINA MILANEZ 6433 60,00

BRUNA DE KATIA APARECIDA FERREIRA 6176 40,00

CICERA LUZANIRA DA SILVA 6371 36,67

CIRLENE LUZANIRA DA CONCEIÇÃO ELOI 6377 23,33

CRISTIANE MARIA VITTA BALSANELLI 6401 50,00

CRISTINA APARECIDA MORETTI DANZE 6036 76,67

EZEQUIAS FELIPE ALVES DE OLIVEIRA 6241 AUS

FRANCISCO EDUARDO GOMES 6332 26,67

Município de Taiaçu - SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

COLETOR DE LIXO

NOME DO CANDIDATO INSC NP

GILSON ROGÉRIO FRAGUEIRO LANZA 6444 40,00

IVAN ROGÉRIO VISONÁ 6065 AUS

JOÃO ANTONIO DOMINGOS 6138 50,00

JOSE VITOR DOS SANTOS 6323 AUS

JOSIAS VIEIRA PEREIRA 6307 16,67

JULIANO DA SILVA BASTOS 6291 40,00

KARINA DE CASSIA MANENTE 6391 AUS

LEILA VIEIRA DURIGAN 6393 40,00

LUCAS VICENTE DE ALMEIDA 6416 40,00

MARCELO AUGUSTO MORETTI DANZE 6041 76,67

MARISILDA DOMINGOS 6224 60,00

MATEUS DAVI VIDAL 6407 70,00

NATALIA CRISTINA PIOTTO BRUNHARA 6395 53,33

NILSON APARECIDO LION 6091 23,33

NOELIA MARIA DE OLIVEIRA 6398 40,00

PATRÍCIA APARECIDA DA SILVA 6436 33,33

ROSANGELA MARTINS PATRICIO CARVALHO 6228 36,67

SAMUEL HENRIQUE ARAUJO DE ALMEIDA 6426 83,33

SAMUEL RODRIGUE BARBOSA 6110 50,00

SIDIANE CHICALE ALENCAR DO NASCIMENTO 6177 56,67

THIAGO HENRIQUE DOS SANTOS SERRANO 6240 90,00

VINICIUS VIEIRA DOS SANTOS 6278 AUS

MONITOR DE INFORMÁTICA

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ADRIANO SANTOS TEIXEIRA 6454 36,67

ANGÉLICA ADRIANA DA SILVA DUTRA 6361 AUS

APARECIDO XAVIER MASCOVIQUE JUNIOR 6373 50,00

CAMILA SERRANO PENEDO 6231 AUS

ELEN DIANA RODRIGUES DA SILVA 6405 23,33

GABRIEL COSTA DURIGAN 6094 26,67

GIOVANA CRISTINA BORGUESAN 6434 40,00

GUILHERME LUIZ AMARAL CAETANO 6271 AUS

JEFERSON LUIZ DE SIMONI 6285 63,33

JOSÉ GABRIEL ALMEIDA PIMENTEL 6415 50,00

LARISSA PEREIRA DA COSTA 6229 AUS

LUCAS FARIA DOS SANTOS 6423 53,33

LUZIA BERNARDO DOS SANTOS 6425 40,00

MATEUS TENÓRIO DE LIMA 6223 AUS

MAYCOM DONIZETE DE SIMONI 6287 AUS

MOISÉS TENÓRIO DE LIMA 6222 AUS

SILMARA NUNES 6449 80,00

THEODORO KOBA SCIARRA 6142 46,67

THIAGO VENDRAMINI RODRIGUES 6245 63,33

VENANCIO FERNANDES PEDRINHO 6099 AUS

VICTOR AUGUSTO DA SILVA 6264 AUS

VINICIUS EDUARDO DA SILVA 6330 26,67

WESLLEY JONATHAN PINTO VEIGA 6067 53,33

MOTORISTA

NOME DO CANDIDATO INSC NP

AGNALDO RODRIGUES 6128 50,00

ALESSANDRO AUGUSTO LOPES 6397 63,33

ALESSANDRO ROBERTO CAMARGO 6302 AUS

ALESSANDRO SILVA GREGORIO 6123 66,67

ANDERSON DOS SANTOS 6272 73,33

ANDRÉ FELIPE ROSSI 6374 83,33

ANDRÉ RICARDO BRAGIL DE DEUS 6144 70,00

ANTÔNIO CARLOS PANZERI 6131 50,00

ANTONIO EDUARDO DE FREITAS 6283 33,33

APARECIDO XAVIER MASCOVIQUE JUNIOR 6321 86,67

ARNALDO DOS REIS FERREIRA DE SOUZA 6037 50,00

ATEVALDO ALVES FONSECA 6102 AUS

CARLOS ALBERTO BRUSTELO 6151 73,33

CARLOS ALBERTO DE FREITAS NAZARIO 6438 40,00

CARLOS ROBERTO NICOLETI 6190 53,33

CLARINDA CRISTINA ANANIAS 6136 60,00

CRISTIAN GUILHERME DE SOUZA 6319 73,33

DAMIÃO PEREIRA DOS SANTOS 6068 46,67

DANIELA REGINA MARQUES PEREIRA 6354 66,67

Município de Taiaçu - SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

MOTORISTA

NOME DO CANDIDATO INSC NP

DARIO DOS SANTOS GOMES 6254 43,33

DAYANE DA SILVA RAMOS PATRÍCIO 6008 60,00

DELTON JUNIOR DA SILVA 6211 AUS

DENIS MARCIANO VICENTE 6320 AUS

DOUGLAS DE OLIVEIRA 6129 50,00

EDSON LUIZ PANZERI 6250 43,33

ELCIO LUIZ DEZEM 6135 AUS

EMERSON ROGÉRIO GALVÃO DANZI 6362 AUS

EVERALDO DONIZETE DEZEM 6435 70,00

FELIPE MARCIANO DA SILVA 6324 56,67

FLÁVIO HENRIQUE CAMPANHARO 6112 66,67

FRANCISCO RODRIGUES DE LIMA 6309 70,00

GABRIEL CESAR BELANGE DE SIMONE 6113 80,00

GILBERTO NASCIMENTO CHIMELLO 6013 70,00

GILEARDI CARLOS DE ALMEIDA 6331 AUS

GILSON ROGÉRIO FRAGUEIRO LANZA 6133 40,00

GUILHERME AUGUSTO SANTANA 6014 73,33

HENRIQUE LEZZO VENDRAMINI 6441 66,67

JAILSON SEBASTIÃO DA SILVA 6058 53,33

JAIR BENEDITO PIOTTO 6437 50,00

JEISON RAFAEL MARSARO PEREIRA 6122 73,33

JOÃO ANTONIO DOMINGOS 6137 63,33

JOÃO CARLOS PASCHOALETO 6170 66,67

JOÃO LUIZ BOLOGNEZI 6215 66,67

JULIANA DOS SANTOS 6453 66,67

LUCAS ANTÔNIO MÁXIMO 6336 76,67

LUCAS MARCIANO DA SILVA 6132 46,67

LUIZ CARLOS ELIAS DA CRUZ 6002 56,67

LUIZ RENATO CROCCE 6339 63,33

MAICON RODRIGO SANTOS SILVA 6404 AUS

MANOEL MESSIAS DA SILVA 6218 33,33

MAQUICEL SOUZA RAMOS 6012 46,67

MARCELO AUGUSTO MORETTI DANZE 6040 73,33

MARCIO DIAS DE OLIVEIRA 6429 60,00

MARCIO LUCIO OLINDO 6003 43,33

MARCIO ROGERIO DOS SANTOS 6021 56,67

MAYKON LOPES NASCIMENTO 6163 73,33

OTAVIO HENRIQUE DA SILVA MORETTI 6239 53,33

PAULO SERGIO DURIGAN 6317 76,67

RAFAEL ALEXANDRE ANDRIOLI LUCIO 6027 63,33

RAPHAEL BATISTA GRIGOLETO 6270 AUS

RICARDO DE OLIVEIRA FRANCO FILHO 6082 36,67

RINALDO JESUS IANILI 6325 36,67

ROBSON ITAMAR VIDAL 6348 60,00

ROGÉRIO LUIZ BUENO 6366 AUS

RONIERI LANZA GALHARDO 6369 63,33

ROSANGELA APARECIDA GREGORIO MOMESSO 6145 63,33

SIRLEIDE LUZANIRA DA CONCEIÇÃO 6370 46,67

TAMIRES HIPOLITO DA SILVA 6269 50,00

THIAGO PAULINO PEREIRA 6180 66,67

TIAGO ALEXANDRE BORBA DE MAGALHÃES 6106 70,00

NUTRICIONISTA

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ANA LIGIA HERNANDES ZAMONEL 6372 AUS

CARINA TATIELI DOS SANTOS 6009 62,50

CARLOS EDUARDO FERREIRA 6327 42,50

FABIANA PULTRINI BRESSAN GOMES 6202 42,50

FELIPE ZAMBELLE 6308 57,50

GRASIELA VIEIRA FRESCHI 6053 47,50

HELOISA DE CASSIA CAMPOS 6289 37,50

ISABELA FUSTER RAU 6346 70,00

JANAINA JACIARA CIPOLA DIAS 6217 47,50

JENIFER DA SILVA MILANEZI 6344 42,50

JOSIANE RENATA SCIARRA DE GODOY 6268 AUS

JOVANA CAROLINA BATISTA DA SILVA DE SOUZA 6101 47,50

LAIZ AYELLO 6121 AUS

LAURA SCARDELATO 6203 45,00

MICIANE BIONDI TREVISAN 6341 AUS

SABRINA GABRIELLI PEDRO 6148 AUS

Município de Taiaçu - SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

NUTRICIONISTA

NOME DO CANDIDATO INSC NP

WALLACE GREGORIO DE SOUZA 6187 50,00

PEDREIRO

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ALDEAN SILVA RIBEIRO 6192 30,00

ALEXANDRE LUCIANO DE SIMONI 6422 43,33

DANIEL DOS SANTOS GOMES 6125 46,67

FABIO JULIO APARECIDO DOS SANTOS 6139 90,00

IVAN ROGÉRIO VISONÁ 6064 36,67

JOÃO ANTONIO DOMINGOS 6400 AUS

JOSÉ BRUNO MEDEIROS DA SILVA 6351 30,00

MATEUS DAVI VIDAL 6408 83,33

MIGUEL A CROCCE 6247 53,33

TULIO ROBERTO MORAIS 6028 60,00

WANDERSON REGINALDO COSTA 6171 26,67

PSICÓLOGO

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ALINE TREVISAN BRAZ 6207 50,00

AMALIA MOLARO PONTES DE MORAES 6159 62,50

CAMILA LISBOA 6023 32,50

CAROLINA ALVES CHAVES 6333 37,50

CAROLINE DOS SANTOS DE SIMONE 6267 47,50

EDUARDO LUIZ DA SILVA 6232 55,00

FABIANA BOSSI FALCONI 6210 50,00

FABIELA APARECIDA BARBOSA 6263 52,50

GABRIEL DE ANDRADE BELLUCO 6208 57,50

GABRIELA HENRIQUES SILVA 6275 AUS

GIULIANA GALLETTI 6126 AUS

GRACIELI FERNANDA DA SILVA 6392 52,50

HELOISA GABRIELA DE SOUSA 6004 52,50

ISADORA DE ALMEIDA PEIXOTO BIANCHI 6363 AUS

JONAS AUGUSTO NOBRE 6169 45,00

JOSÉ UBIRATAN BERNINI JUNIOR 6368 AUS

JÚLIA CARMITA LAPOLA FERREIRA 6265 AUS

LADIANE LAIS LOPES 6168 32,50

LETÍCIA MANTOVANI DE MELLO 6300 37,50

LETICIA SANCHES MIKI 6200 45,00

LUCAS GABRIEL HARADA TAVARES 6234 65,00

MARCELA REGINA PINHEIRO 6352 55,00

MICHAELA BOLOTARIO CUNHA 6367 60,00

PAULO SERGIO BIZARRO 6219 52,50

RODRIGO COELHO MESSIAS DA SILVA 6179 50,00

SÁVIO ALVAREZ PEREIRA 6337 45,00

TÁIRES VALÉRIO 6154 60,00

TATIANE CRISTINA CHAGAS 6340 45,00

VERONICA ELISA MATOS DE CAMPOS 6406 62,50

VITÓRIA SANCHEZ MARTINS 6010 55,00

YARA APARECIDA SCIARRA 6069 62,50

NP = Nota da Prova / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

Não houve alteração do gabarito oficial divulgado em 25 de julho de 2022, em razão de interposição de recurso.

O candidato disporá de 3 (três) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas por meio de interposição de

recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Taiaçu, 9 de agosto de 2022.

MAURÍCIO LOFRANO GERALDO
Prefeito do MUNICÍPIO DE TAIAÇU/SP